MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG
Programa de Pós-Graduação / Mestrado em Desenvolvimento Regional

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 21/2015-DPG/UNIFAP, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO / MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL (PPG/MDR)

PROCESSO SELETIVO – 2016

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Desenvolvimento Regional

(PPGMDR), no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria 728/2015, retifica o Edital

21/2015-DPG/UNIFAP, que passa a vigorar com a seguinte redação:

ONDE SE LÊ:

7. DO CRONOGRAMA:

...

6. Prova de conhecimentos teóricos: 11/02/2016 – 8:00 as 12:00.

7. Resultado da prova de conhecimentos teóricos: 15/02/2016.

8. Entrevistas e entrega dos documentos comprobatórios do Currículo Lattes: 18/02/2016.

9. Resultado das entrevistas: 22/02/2016.

10. Resultado da análise do CV: 22/02/2016.

11. Resultado final: 23/02/2016

LEIA-SE:

7. DO CRONOGRAMA:

...

6. Prova de conhecimentos teóricos: 15/02/2016 – 14:30 as 18:30h;

7. Resultado da prova de conhecimentos teóricos: 18/02/2016 - A partir das 14h;

8. Interposição de Recurso para o resultado da prova de conhecimentos teóricos: 19/02/2016 - A

partir das 14h;

9. Resultado dos recursos interposto para a prova de conhecimentos teóricos: 22/02/2016 - A

partir das 14h

10. Resultado final da prova de conhecimentos teóricos: 22/02/2016 - A partir das 14h;

11. Entrevistas e entrega do Currículo Lattes com os documentos comprobatórios: 23 e

24/02/2016;

12. Resultado das entrevistas: 26/02/2016;

13. Resultado da análise do CV: 26/02/2016;

14. Interposição de Recurso para o resultado da entrevista e/ou CV: 29/02/2016 - A partir das

14h;

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPESPG
Programa de Pós-Graduação / Mestrado em Desenvolvimento Regional

15. Resultado dos recursos interposto para a entrevista e/ou CV: 01/03/2016 - A partir das 14h;

16. Resultado final: 02/03/2016.

Jadson Luis Rebelo Porto

Coordenador do PPG/MDR

Portaria nº 728/2015 UNIFAP